

Bebiko 1, mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia, proszek, 800 g



Cena: 32,65 pln

Opis słownikowy

Marka	Bebiko
Postać	proszek
Producent	Nutricia
Rejestracja	Środki spożywcze
Substancja czynna	Multiminerale, Multiwitamina

Opis produktu

Informacje podstawowe Bebiko 1, mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia, proszek, 800 g

Bebiko 1 Mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia 800 g (2 x 400 g)

Bebiko NUTRIFLOR Expert 1 możesz podawać niemowlęciu już od pierwszych chwil życia jako jedyny pokarm, zaspokajający wszystkie potrzeby żywieniowe, gdy nie karmisz piersią.

W pierwszych miesiącach życia mleko jest jedynym pożywieniem Twojego dziecka. Dlatego tak ważne jest, aby dostarczało kluczowych składników odżywczych niezbędnych do prawidłowego wzrostu i rozwoju niemowlęcia.

Mleko matki jest najlepsze, ponieważ zostało stworzone przez naturę, aby dostarczać Twojemu dziecku wszystkiego, czego potrzebuje, w odpowiednich proporcjach.

Z myślą o niemowlęciu, które nie jest karmione piersią, stworzyliśmy modyfikowane mleko początkowe w proszku - Bebiko 1 NUTRIFLOR Expert.

Udoskonalona formuła Bebiko 1 NUTRIFLOR Expert

Zawiera DHA (zgodnie z wymogiem prawnym dotyczącym wszystkich preparatów do początkowego żywienia niemowląt).

Wszystkie składniki odżywcze zostały zaprezentowane w tabeli wartości odżywczej z boku opakowania.

Skład Bebiko 1, mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia, proszek, 800 g

100 ml Bebiko 1 NUTRIflor Expert = 90 ml wody + 3 płaskie miareczki = 276 kJ (66 kcal)

1 płaska miareczka = 4,6 g = 92 kJ (22 kcal)

Dawkowanie Bebiko 1, mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia, proszek, 800 g

1. Umyj ręce, wyparz miareczkę oraz wygotuj butelkę i smoczek w wodzie przez 10 minut lub użyj sterylizatora.
2. Gotuj wodę pitną przez 5 minut i pozostaw do wystygnięcia do temperatury ok. 40°C.
3. Sprawdź tabelę żywienia i wlej dokładną ilość wody do butelki.
4. Zawsze używaj wyłącznie załączonej miareczki.
5. Dodaj dokładną liczbę płaskich, nieubitych miareczek Bebiko 1 NUTRIflor Expert.
6. Zamknij butelkę i potrząśnij do całkowitego rozpuszczenia proszku. Załóż smoczek na butelkę.
7. Sprawdź temperaturę mleka wewnętrzną stroną przegubu dłoni.

Przeciwwskazania Bebiko 1, mleko początkowe dla niemowląt od urodzenia, proszek, 800 g

Dla zdrowia dziecka ważne jest, aby mleko było przygotowane i przechowywane zgodnie ze wskazówkami umieszczonymi na opakowaniu. Bebiko 1, tak jak inne mleka początkowe, powinno być stosowane po zasięgnięciu porady lekarza. Zaleca się, aby zmiana karmienia niemowlęcia (np. przejście z karmienia piersią na karmienie butelką lub zmiana mleka na kolejny etap) nie następowała gwałtownie. Należy stopniowo zwiększać ilość mleka modyfikowanego dodawanego do mleka matki lub powoli zmniejszać ilość proszku obecnie używanego mleka, zwiększając ilość proszku nowego mleka. Uwaga! Karmienie piersią jest najbardziej właściwym sposobem żywienia niemowląt. Produkt jest odpowiedni dla niemowląt od urodzenia, w przypadku gdy nie są karmione piersią.